
会員各位 

公益社団法人石巻法人会 

    河南桃生支部 主催 

 

 
 

 

 

楽天イーグルス観戦バスツアー！ 
 

河南桃生支部主催にて、当会会員を対象に親睦を兼ねた「楽天イーグルス観戦バスツアー」を下記の通

り企画致しました。楽天イーグルスの応援にご家族・同僚と参加してみませんか？ 

会員並びに従業員、ご家族の皆様お誘いあわせの上、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  程 平成30年8月5日（日）千葉ロッテ戦【17：00試合開始】 

会  場 楽天生命パーク宮城（仙台市宮城野区宮城野二丁目 11-6） 

観 戦 席 外野ライト側パーティーデッキＡ（利久の牛タンオードブル付！） 

参 加 費 お一人様 4,000円 ※参加費は当日徴収させていただきます。 

※参加費に含まれるもの（内訳：往復バス代・観戦チケット代）※左記以外は各自負担 

※天候などにより試合中止の場合は、参加者へご連絡致します。 

参加対象 会員企業（従業員、そのご家族・ご友人までお申込みいただけます） 

交通手段 大型バス（担当旅行会社：㈱桃生交通） 

募集人数  定員46名（定員に達し次第締め切りますので、お早目にお申込み下さい！） 

≪スケジュール≫  

      【 行 き 】               【 帰 り 】 

㈱桃生交通     14：00発        宮城球場発   試合終了後出発 

河南桃生商工会本所 14：15発         

石巻駅前      14：45発 

   宮城球場着     15：55予定 

   試合開始      17：00（終了まで観戦） 

 

【申込方法】 裏面申込書に必要事項をご記入の上、7月25日（水）までご返信下さい。 

※FAX到着後、自動的に受付となります。詳細連絡は後日FAX差し上げます。 

（記入漏れなどがない限り、法人会から確認のご連絡はございません） 

【お問合せ】 公益社団法人石巻法人会 TEL 0225-93-6704 FA0225-93-6705  



公益社団法人石巻法人会 事務局 行 

（FAX 0225-93-6705） 

 

楽天イーグルス観戦バスツアー申込書 
 

◎楽天イーグルス観戦バスツアーに（ 参 加 ）します 

 

 

 企業名                          

 

 氏 名(代表者)                        

 

 氏 名                           

 

 氏 名                           

 

 連絡先             (ＦＡＸ          ) 

    ※必ず当日連絡がとれる電話番号をご記入下さい 

      申込完了後、代表者様へ確認のＦＡＸを送信します 

      記入欄が足りない場合はコピーしてお使いください 

 

◎乗車・下車希望場所 

 

①  ㈱桃生交通   ② 河南桃生商工会本所  ③ 石巻駅前    

※乗車・下車希望場所に○印を付して下さい。 

 

■ご注意いただく点 

 

 

 

 

 

 

※乗車・下車についてはバスの停車方法、コース、道路等の事情によりご希望に添えない場

合もございます。 

※大人、子供の区別はございませんのでご了承下さい。 

※乗車・下車希望場所の③石巻駅前は、駅前カープラザ前になります。 

※申し込み受付完了後のキャンセルはできません。予めご注意ください。 


